REQUERIMENTO
Exmo. Sr.

José Carlos Ferreira
DD Prefeito Municipal de Rodeiro

Nome                                    , servidora do Município de Rodeiro, matrícula nº

               , ocupante do cargo de                       , vem respeitosamente à presença de V.Exª, requerer nos termos dos artigos 37 e 38 da Lei Complementar nº. 008/2007 de 03 de abril de 2007, as Férias Prêmio a que tem direito por ter completado 05 (cinco) anos em      /   /20    . As Férias Prêmio serão gozadas por um período de 30 (trinta) dias, no período de      /     /20       a      /     /20     .

Por ser de direito.

Nestes Termos,

Pede Deferimento.

Rodeiro, 27 de abril de 2021.